
Číslo 
fa:

Variab.s
ymbol

Dodávateľ: Adresa dodávateľa: Suma Predmet: Dátum dodania
Dátum 
splatnosti

Zmluva spoj.s fa

206/201
7

7141029
232

Západoslovenská 
energetika

Čulenová 6, 81647 
Bratislava-Staré Mesto

149,87 EUR elektrina-šport 30.4.2017 0:00 17.5.2017 0:00
zmluva o dodávke 
elektriny, zo dňa 
17.3.2011

190/201
7

3415101
522

SLOVAK 
TELEKOM, A.S. a.s.

Karadžičova 10, 82108 
Bratislava-Ružinov

12,5 EUR Služby 27.4.2017 0:00 5.5.2017 0:00
Zmluva o pripojení 
č.9904077155 , zo 
dňa 4.2.2011

189/201
7

9017013 SOME JUH sro
Štúrova 567/567 30, 
90851 Holíč

173,88 EUR Oprava - traktor 26.4.2017 0:00 30.4.2017 0:00

188/201
7

2017211
0

Connect , Janett 
Marczibál

Jas 937/6, 92401 
Galanta

212,45 EUR kancelárske potreby 26.4.2017 0:00 3.5.2017 0:00

187/201
7

1701644 Mediatel spol.s.r.o
Miletičova 21, 95113 
Bratislava-Ružinov

60 EUR služby 21.4.2017 0:00 27.4.2017 0:00

186/201
7

1170252
Topset Solutions 
s.r.o

Stupava 2366/25 B, 
90031 Stupava

144 EUR
aktualizácia 
programov

21.4.2017 0:00 28.4.2017 0:00

185/201
7

1704110
00

Tripsy sro
Fučíkova 462, 92521 
Sládkovičovo

10,68 EUR Kancelárske potreby 20.4.2017 0:00 4.5.2017 0:00

184/201
7

2017015
30

Spišáková Gabriela, 
PhDr.

Wolkrova 5, 85101 
Bratislava-Petržalka

128,63 EUR Čistiace potreby 20.4.2017 0:00 20.5.2017 0:00

183/201
7

1700013
Écsy Zoltán - 
4Garden

Čiližská Radvaň 0, 
93008 Čiližská Radvaň

360 EUR Prevzdušnenie trávy 18.4.2017 0:00 2.5.2017 0:00

182/201
7

170311
Regionálna 
rozvojová agentúra 
Ister

Galantská 4, 92901 Dun. 
Streda

250 EUR

Vypracovanie 
projektu " Podpora 
rekonštrukcie a 
výstavby futbalovej 
infraštruktúry"

18.4.2017 0:00 14.4.2017 0:00

181/201
7

8720028
543

Západoslov. 
vodár.spol.

nábr.za hydrocentrálou 4, 
94960 Nitra

494,33 EUR vodné,stočné 18.4.2017 0:00 26.4.2017 0:00

Zmluva o dodávke 
vody z verejného 

vodovodu a 
odvádzaní 

odpadových vôd do 
verejenej 

kanalizácie, 
č.2/1000037426, zo 

dňa 24.11.2014



180/201
7

8720028
533

Západoslov. 
vodár.spol.

nábr.za hydrocentrálou 4, 
94960 Nitra

28,51 EUR vodné, stočné 18.4.2017 0:00 26.4.2017 0:00

Zmluva o dodávke 
vody z verejného 
vodovodu a 
odvázdaní 
odpadových vôd do 
verejnej kanalizácie 
č. 2/10000012610, 
zo dňa 21.12.2012

179/201
7

8720028
534

Západoslov. 
vodár.spol.

nábr.za hydrocentrálou 4, 
94960 Nitra

433,99 EUR vodné,stočné 18.4.2017 0:00 26.4.2017 0:00

Zmluva o dodávke 
vody z verejného 
vodovodu a 
odvázdaní 
odpadových vôd do 
verejnej kanalizácie 
č. 2020519/1196, zo 
dňa 6.5.2011

178/201
7

3414679
203

SLOVAK 
TELEKOM, A.S. a.s.

Karadžičova 10, 82108 
Bratislava-Ružinov

22,5 EUR mobilné služby 18.4.2017 0:00 24.4.2017 0:00
Zmluva o pripojení 
č.9904077155 , zo 
dňa 4.2.2011

177/201
7

170229 Reficier s.r.o
Stachanovská 43, 82105 
Bratislava-Ružinov

307,19 EUR prenájom kopírky 18.4.2017 0:00 24.4.2017 0:00

Zmluva o 
poskytovaní služieb 
č. 42601216, zo dňa 
16.4.2014

176/201
7

3720000
81

Západoslov. 
vodár.spol.

nábr.za hydrocentrálou 4, 
94960 Nitra

1901,1 EUR Vodné a stočné 18.4.2017 0:00 26.4.2017 0:00

Zmluva o dodávke 
vody z verejného 
vodovodu a 
odvázdaní 
odpadových vôd do 
verejnej kanalizácie 
č. 2/10000012610, 
zo dňa 21.12.2012

172/201
7

1711010
3

Bala  a.s.
Veľká Budafa 66, 93034 
Holice

207,36 EUR
odvoz komunálneho 
odpadu

13.4.2017 0:00 7.5.2017 0:00

171/201
7

1700084 Delphia Dunaj sro
Kútniky 266, 92901 
Kútniky

2640 EUR Audit EHB KD 12.4.2017 0:00 17.4.2017 0:00



170/201
7

1700033 Bc. Beáta Nagyová
Kráľovičové Kračany 
130, 93003 Kráľovičove 
Kračany

295 EUR
činnosti stavebného 
úradu

12.4.2017 0:00 26.4.2017 0:00

169/201
7

1156328
334

O2 Slovakia sro
Einsteinova 24, 85101 
Bratislava-Petržalka

82,41 EUR mobilné služby 12.4.2017 0:00 21.4.2017 0:00

Zmluva o 
poskytovaní 
verejných služieb, 
č.DIWUR4R, zo dňa 
29.2.2016

175/201
7

2171447
2

Nomiland Toys s.r.o
Magnezitárska 11, 04013 
Košice-Ťahanovce

174 EUR
Pracovné pomôcky-
MŠ VB

11.4.2017 0:00 25.4.2017 0:00

173/201
7

52017
Edita Horváthová, H-
Servis el.motorov 

Jána Smreka 22, 84108 
Bratislava-Devínska 
Nová Ves

150 EUR
Opatrovateľská 
služba

11.4.2017 0:00 14.4.2017 0:00

168/201
7

2017295
Mária Gulázsiová-
Združenie 
podnikateľov Gulázsi

Kráľovičove Kračany 53, 
93003 Kráľovičove 
Kračany

2991,9 EUR
odvoz komunálneho 
odpadu

11.4.2017 0:00 14.4.2017 0:00

Zmluvo o 
zabezpečení služieb 
na úseku 
odpadového 
hospodárstva č. 
04/2011 zo dňa 
28.10.2009

167/201
7

1170411
98

Le Cheque Dejeuner 
s.r.o

Tomášikova 23, 93034 
Bratislava-Staré Mesto

1314,6 EUR stravné lístky 11.4.2017 0:00 24.4.2017 0:00
Komisionárska 
zmluva, zo dňa 
1.8.2011

166/201
7

7180871
984

Západoslovenská 
energetika

Čulenová 6, 81647 
Bratislava-Staré Mesto

125,78 EUR elektrina-ocu 11.4.2017 0:00 19.4.2017 0:00

Zmluva o združenej 
dodávke elektriny č. 
9407902520 zo dŃa 
30.7.2013

165/201
7

7180871
979

Západoslovenská 
energetika

Čulenová 6, 81647 
Bratislava-Staré Mesto

115,43 EUR elektrina-šport 11.4.2017 0:00 19.4.2017 0:00
zmluva o dodávke 
elektriny, zo dňa 
17.3.2011

164/201
7

7180871
980

Západoslovenská 
energetika

Čulenová 6, 81647 
Bratislava-Staré Mesto

275,63 EUR elektrina-VO 11.4.2017 0:00 5.4.2017 0:00
zmluva o dodávke 
elektriny, zo dňa 
17.3.2011



163/201
7

7180871
982

Západoslovenská 
energetika

Čulenová 6, 81647 
Bratislava-Staré Mesto

126,35 EUR elektrina-VO 11.4.2017 0:00 19.4.2017 0:00
zmluva o dodávke 
elektriny, zo dňa 
17.3.2011

162/201
7

7180871
981

Západoslovenská 
energetika

Čulenová 6, 81647 
Bratislava-Staré Mesto

159,35 EUR elektrina-VO 11.4.2017 0:00 19.4.2017 0:00
zmluva o dodávke 
elektriny, zo dňa 
17.3.2011

161/201
7

7180871
983

Západoslovenská 
energetika

Čulenová 6, 81647 
Bratislava-Staré Mesto

210,13 EUR elektrina-VO 11.4.2017 0:00 19.4.2017 0:00
zmluva o dodávke 
elektriny, zo dňa 
17.3.2011

160/201
7

17153 Regioport s.r.o
Hlavná 26 5, 92901 
Dunajská Streda

45,9 EUR
predplatné 
reg.týždenníka ŽO-
Csallóköz

11.4.2017 0:00 13.4.2017 0:00

159/201
7

7459067
793

Západoslovenská 
energetika

Čulenová 6, 81647 
Bratislava-Staré Mesto

27,59 EUR Elektrina-ocu 11.4.2017 0:00 18.4.2017 0:00

Zmluva o združenej 
dodávke elektriny č. 
9407902520 zo dŃa 
30.7.2013

158/201
7

7459063
556

Západoslovenská 
energetika

Čulenová 6, 81647 
Bratislava-Staré Mesto

45,94 EUR elektrina-18 bj 11.4.2017 0:00 18.4.2017 0:00
Zmluva o združenej 
dodávke elektriny č. 
9408059456

157/201
7

7459063
555

Západoslovenská 
energetika

Čulenová 6, 81647 
Bratislava-Staré Mesto

49,55 EUR elektrina-18 bj 11.4.2017 0:00 18.4.2017 0:00
Zmluva o združenej 
dodávke elektriny č. 
9408059456

156/201
7

7459066
786

Západoslovenská 
energetika

Čulenová 6, 81647 
Bratislava-Staré Mesto

20,46 EUR elektrina-10bj 11.4.2017 0:00 18.4.2017 0:00

Zmluva o pripojení 
odberného 
elektricného 
zariadenia žiadateľa 
do distribučnej 
sústavy č. 
121176387, zo dňa 
11.10.2011

155/201
7

5794955
208

SLOVAK 
TELEKOM, A.S. a.s.

Karadžičova 10, 82108 
Bratislava-Ružinov

22,32 EUR telefonné služby 11.4.2017 0:00 18.4.2017 0:00
Zmluva o pripojení 
č.295297, zo dňa 
16.9.2009

174/201
7

8720027
433

Západoslov. 
vodár.spol.

nábr.za hydrocentrálou 4, 
94960 Nitra

3,23 EUR stočné-KD Ćechová 10.4.2017 0:00 14.4.2017 0:00



154/201
7

7459052
775

Západoslovenská 
energetika

Čulenová 6, 81647 
Bratislava-Staré Mesto

196,88 EUR elektrina-mš 10.4.2017 0:00 18.4.2017 0:00

Zmluva o pripojení 
odberného 
elektricného 
zariadenia žiadateľa 
do distribučnej 
sústavy 
č.121328559, zo dňa 
30.7.2013

153/201
7

2017021 EPIC Parther SK
Dunajské nábrežie 14, 
94505 Komárno

1450 EUR

Vypracovanie 
žiadosti o 
poskytnutie NFP -
II.časť

10.4.2017 0:00 14.4.2017 0:00
Zmluva o dielo, zo 
dňa 17.3.2017

152/201
7

2017026
Mestský mobiliár 
spol. sro

Kamenná 202/202 40, 
96622 Lutila

1616 EUR
Info vitrína, lavice - 
cintoríny

7.4.2017 0:00 10.4.2017 0:00

151/201
7

7459069
365

Západoslovenská 
energetika

Čulenová 6, 81647 
Bratislava-Staré Mesto

94,08 EUR Elektrina-13bj 7.4.2017 0:00 18.4.2017 0:00

Zmluva o združenej 
dodávke elektriny č. 
9407942184, zo dňa 
14.10.2015

150/201
7

7459066
813

Západoslovenská 
energetika

Čulenová 6, 81647 
Bratislava-Staré Mesto

94,94 EUR Elektrina-ZD 7.4.2017 0:00 18.4.2017 0:00

Zmluva o združenej 
dodávke elektriny č. 
9406029698 , zo dňa 
31.7.2015

149/201
7

7459052
774

Západoslovenská 
energetika

Čulenová 6, 81647 
Bratislava-Staré Mesto

2357,8 EUR Elektrina 6.4.2017 0:00 18.4.2017 0:00
zmluva o dodávke 
elektriny, zo dňa 
17.3.2011

148/201
7

2017014
0

Pura spol.s.r.o.
Kračanská 785/41, 
92901 Dun.Streda

570,52 EUR likvidácia odpadu 6.4.2017 0:00 25.4.2017 0:00

Zmluva o 
poskytovaní služieb 
v odpadovom 
hospodárstve, zo 
dňa 28.10.2009

147/201
7

2017013
53

Spišáková Gabriela, 
PhDr.

Wolkrova 5, 85101 
Bratislava-Petržalka

708,47 EUR čistiace potreby 6.4.2017 0:00 6.5.2017 0:00

146/201
7

2171434
8

Nomiland Toys s.r.o
Magnezitárska 11, 04013 
Košice-Ťahanovce

372,4 EUR
Materiál pre MŠ 
Holice

6.4.2017 0:00 20.4.2017 0:00



145/201
7

1916700
192

Ing. Ondrej Csanda 
Krajná 5, 94002 Nové 
Zámky

117,98 EUR servisná činnosť 5.4.2017 0:00 16.4.2017 0:00
Zmluva o dielo, zo 
dňa 28.12.2004

144/201
7

252017 Uniplyn-Ján Vangel 
Poľná 9317, 92901 
Dunajská Streda

120,5 EUR
oprava plynového 
kotla - 18bj

5.4.2017 0:00 17.4.2017 0:00

143/201
7

3292017
1

Oriskó Norbert, Ing. - 
Bici-Data

ul.Zoltána Kodálya 796 
44, 92401 Galanta

50 EUR
Príprava do tlače 
Hírmondó

4.4.2017 0:00 12.4.2017 0:00

142/201
7

201716 Voros Jozef
Blažov 66, 92901 
Dunajská Streda

387,84 EUR
Vodoinštalačné 
práce-18 bj

4.4.2017 0:00 12.4.2017 0:00

141/201
7

7253818
919

SLOVENSKÝ 
PLYNÁRENSKÝ 
PRIEMYSEL a.s.

Mlynské nivy 44, 82105 
Bratislava-Ružinov

4891 EUR plyn 4.4.2017 0:00 18.4.2017 0:00

Zmluva o dodávke 
plynu č. 
6300175856, zo dňa 
4.2.2011

140/201
7

3403201
7

Benet LTC s.r.o.
Hlavná 1467, 01401 
Bytča

427,5 EUR Antuka CS1 3.4.2017 0:00 7.4.2017 0:00

139/201
7

4794954
695

SLOVAK 
TELEKOM, A.S. a.s.

Karadžičova 10, 82108 
Bratislava-Ružinov

142,03 EUR
telekomunikačné 
služby

3.4.2017 0:00 5.4.2017 0:00
Zmluva o pripojení 
č.9904077155 , zo 
dňa 4.2.2011

138/201
7

160069 Ranex EU sro
Lider Tejed 29, 92901 
Povoda

54 EUR Servisné práce 3.4.2017 0:00 13.4.2017 0:00

Zmluva o dodávke a 
montáže PSN -
servisná zmluva 
č.322016, zo dňa 
1.10.2016


